
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 5.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 181 0 197 194 3
Разни вонпарнични
предмети

4 5 0 9 2 7Оставина по приговор

211 11 0 222 8 214Физичка делба

4 1 0 5 3 2
Регистрација на
политички партии и др

17 582 0 599 584 15Заверки

263 78 0 341 60 281
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

112 24 0 136 35 101Замолници

627 882 1509 886 623Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

30 63 0 93 68 25
Приговори против
неправилности при
извршување

9 1 0 10 4 6Против  извршување

2 1 0 3 0 3
Извршување по закон за
семејство

0 20 0 20 19 1Издавање дозволи

41 85 126 91 35Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



7 0 0 7 0 7Разни парнични предмети

4951 327 0 5278 394 4884Работни спорови

751 75 0 826 125 701Семејни спорови

562 34 0 596 37 559Трговски спорови

371 16 0 387 23 364Стечај

2226 178 0 2404 204 2200
Платни налози по
приговор

5 0 0 5 0 5Ликвидација

800 52 0 852 37 815Имотни спорови

1320 92 0 1412 74 1338Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

2395 211 1 2605 248 2357Парнични-мала вредност

13388 985 14372 1142 13230Вкупно - вид на предмет 1

14056 1952 16007 2119 13888Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

72 248 0 320 170 150
Предмети од  судска
упрaва

1 1 0 2 1 1
Доверливи предмети во
судска управа

73 249 322 171 151Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации
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5 17 0 22 14 8
Евиденција на преставки
и поплаки

6 19 25 17 8Вкупно - вид на предмет 0

79 268 347 188 159Вкупно - област 0

14135 2220 16354 2307 14047Вкупно 1
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